Cargador de coche con 2 puertos USB 3.100 mAh
SKU: TECAR2USB31A
Cargador de coche 12/24V, 2 puertos USB 3,1 A, color negro
Carga rápida su smartphone y algunas tabletas con la SBS red cargador de coche. Dispone de 2 entradas universales USB integrados
para conectar varios dispositivos al mismo tiempo.
Características:
Tensión de alimentación: 12/24V
Corriente de carga : 3100 mAh
Dual USB 2.0 conector hembra
Modo de carga 'Fast Charge' conectando: 1 Smartphone o 1 Tablet o 2 Smartphone
Modo de carga 'Standard Charge' conectando: 2 Tablet o 1 Smartphone + 1 Tablet
El tiempo de recarga es aproximado y depende de la capacidad de la batería de cada dispositivo.
•
•
•
•
•
Cargador de coche con 2 puertos USB 3.100 mAh
SKU: TECAR2USB31A
Datos tecnicos
SKU: TECAR2USB31A
Peso: 23 g
Corriente de salida: 3100 mA max
Capacidad de la batería: 3100 mAh
EAN: 8018417209901
LED: Estado
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Entrada: 12/24 VDC
Salida: 5 VDC
Conector: 2 USB hembra
Tipo de clavija: Mechero
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 268 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 82 g
Largo Inner: 88 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 470 mm
Altura Inner: 215 mm
Peso Inner: 630 g
Largo Master: 295 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 390 mm
Peso Master: 6000 g
N° productos incluidos Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador de coche con 2 puertos USB 3.100 mAh
	SKU: TECAR2USB31A
	Cargador de coche 12/24V, 2 puertos USB 3,1 A, color negro